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Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry kiittää mahdollisuudesta lausua 

valtioneuvoston kirjelmästä Erasmus+-ohjelmaksi 2028-2034. 

 

Unifi pitää Erasmus+ ohjelmaa erittäin tärkeänä erityisesti opiskelijoiden kansainvälisen 

liikkuvuuden ja koulutuksen järjestäjien kansainvälisen yhteistyön mahdollistajana. Viime 

vuonna julkaistun arviointiraportin mukaan ohjelmakaudella 2014–2020 Erasmus+ -

ulkomaanjaksolle osallistui 150 000 suomalaista. Osallistujien kokemusten mukaan 

Erasmus+ -jakso kehitti kielitaitoa sekä toi lisäarvoa opintoihin ja uralle. 

Koulutusorganisaatioiden vastauksissa ohjelmaan osallistumisen hyöty koettiin 

organisaation kansainvälistymisenä, yhteistyönä kansainvälisten kumppaneiden kanssa ja 

uusien aktiviteettien muodostumisena. 

Arviointiraportin mukaan suomalaisten korkeakouluopiskelijoiden kansainvälinen liikkuvuus 

on ollut laskussa. Tulevalla ohjelmakaudella on tarpeen kiinnittää huomiota siihen,että 

ohjelman rahoitus ja siitä tiedottaminen tukevat korkeakouluopiskelijoiden liikkuvuutta 

parhaalla mahdollisella tavalla. 

Unifi pitää tärkeänä, että ohjelmalla edistetään tulevallakin kaudella European University 

Alliance -verkostojen toimintaa. Verkostoilla rakennetaan eurooppalaisten korkeakoulujen 

yhteisiä tutkinto-ohjelmia, tuetaan opiskelijaliikkuvuutta ja rakennetaan laajempaa yhteistyötä 

eurooppalaisten korkeakoulujen välillä. Kaikki Suomen yliopistot ja yli puolet 

ammattikorkeakouluista ovat mukana verkostoissa. 

Erasmus+ -ohjelmalleon taattava riittävä budjetti. Nykyisellä rahoituskaudella osuus EU:n 

kokonaisbudjetista on noin 2,55 %, mihin on tähdättävä jatkossakin. Nyt uusi ehdotettu 

budjetti noin 2,17 % rahoituskehyksestä. Komission esityksessä ei ole allokoitu ohjelman eri 

sektoreille tai koulutusasteille. Tämä  kaipaa selkeytystä. 

Rahoitusohjelmaa ei tule kytkeä sellaisiin koulutuspoliittisiin tavoitteisiin, joissa EU:lla ei ole 

toimivaltaa. 
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